
 

 

FORMULARZ DLA CZŁONKA  ZARZĄDU  EMITENTA 

FOREVER ENTERTAINMENT S.A. 

 

1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Zbigniew Dębicki, Prezes Zarządu Forever Entertainment S.A. z siedzibą w Gdyni, kadencja upływa z 

dniem zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za 2027 r. 

 

2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Pan Zbigniew Dębicki jest związany z rynkiem gamingu od 2004 roku. W latach 2004-2008 był Prezesem 

Zarządu Element Studio sp. z o.o. (później Games Interactive sp. z o.o.), zajmującej się produkcją gier 

na telefony komórkowe. W 2015 roku przejął spółkę MadmanTheory Games S.A. W ramach struktur 

Forever Entertainment S.A., w 2018 r. utworzył spółkę MegaPixel Studio S.A. z siedzibą w Gdyni, UF 

GAMES S.A. z siedzibą w Warszawie oraz TA Publishing Sarl z siedzibą w Lannion we Francji. W 2020 

roku założył spółkę Storm Trident S.A. oraz Fearful Entertainment S.A. We wszystkich wyżej 

wymienionych spółkach Pan Dębicki pełni funkcję Członka Zarządu. W 2021 roku założył spółkę Forever 

Seed Fund S.A., która jest spółką zależną od Forever Entertainment S.A., oraz w której jest Prezesem 

Zarządu. Pan Zbigniew Dębicki posiada obszerną wiedzę na temat rynku gier wideo i jego historii, a 

także wieloletnie doświadczenie w produkcji gier na wszystkie rodzaje platform sprzętowych do 

dystrybucji gier. 

 

3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta 

 

UF Games S.A. – Członek Zarządu 

Storm Trident S.A. - Członek Zarządu 

MegaPixel Studio S.A. – Członek Zarządu 

Fearful Entertainment S.A. – Członek Zarządu 

Forever Seed Fund S.A. – spółka zależna od Forever Entertainment S.A., Prezes Zarządu 

 

4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 
Forever Enterainment S.A. – Prezes Zarządu, akcjonariusz - obecnie 

UF Games S.A. – Członek Zarządu, akcjonariusz - obecnie 

Storm Trident S.A. - Członek Zarządu, akcjonariusz - obecnie 

MegaPixel Studio S.A. - Członek Zarządu, akcjonariusz - obecnie 

Fearful Entertainment S.A. - Członek Zarządu - obecnie 

Forever Seed Fund S.A. - Prezes Zarządu - obecnie 

Mechano Games S.A. w likwidacji  - Członek Rady Nadzorczej, akcjonariusz - obecnie 

ES Invest sp. z o.o. w likwidacji– Wspólnik, likwidator – obecnie 

Przedsiębiorstwo „Mem” sp. z o.o. zlikwidowana – wspólnik, Prezes Zarządu – nie pełni funkcji 

 



 

 

5) informacje na temat prawomocnych wyroków z ostatnich pięciu lat, o których mowa w art. 18 § 2 

Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie 

lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz na temat otrzymanych w ostatnich 

pięciu latach sądowych zakazów działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego 

 

W okresie ostatnich pięciu lat Pan Dębicki nie został skazany za przestępstwa oszustwa oraz nie 

orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w 

spółkach prawa handlowego 

 

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 

osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

Pan Zbigniew pełni funkcję Członka Zarządu w spółce ES INVEST sp. z o.o., która jest w trakcie 

likwidacji oraz pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej w spółce Mechano Games S.A.w likwidacji. 

Pan Zbigniew Dębicki pełnił funkcję Prezesa Zarządu w Przedsiębiorstwo „Mem” sp. z o.o. 

zlikwidowana. 

 

7) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej 

 

UF Games S.A. –Członek Zarządu 

Storm Trident S.A. - Członek Zarządu 

MegaPixel Studio S.A. – Członek Zarządu 

Fearful Entertainment S.A. – Członek Zarządu 

Forever Seed Fund S.A. – spółka zależna od Forever Entertainment S.A., Prezes Zarządu 

 

8) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Dębicki nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

 

    26.06.2025 r. 

……………………………… 
(podpis) 

Mobile User


